ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТАРЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕнеКИЙРАЙОН

ПРИКАЗ

31.08.2017

Об утверждении перечня образовательных учреждений,

предоставляющих услуги по дополнительному образованию детей

на основеперсонифицированного финансирования в 2017 году

Во исполнение Постановлений администрации муниципального

образования Каменский район от 02.08.2017 Н2 251 «О

введении на территории муниципального образования Каменекий

район дополнительного образования детей на основе

персонифицированного финансирования», от Н2271от 31.08.2017 ГО/Щ

внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Каменский район от 02.08.2017 года

Н2251 и на основании протокола заседания Комиссии по формированию

перечня образовательных организаций, предоставляющих услуги по

дополнительному образованию детей на основе персонифицированного
. "

финансирования в 2017 году от 21.08.2017 Н2 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень . образовательных учреждений,

предоставляющих услуги по. ДОПОЛН}Iтельному образованию детей

на основе персонифицированного. финансирования в 2017-2018

учебном году (приложение).

2. Главному специалисту отдела образования администрации

муниципального образования Каменский

обеспечитъ:

район Кузиной Г.В.

- доступ к утверждаемому перечню путе~ размещения его на

официальном сайте отдела· образования администрации

муниципального образования Каменский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»;

-информирование образовательных учреждений о включении

их в утверждаемый перечень.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела Н.В. Колобкона

Приложение к приказу отдела образования администрации
МО Каменекий район от 31.08.2017 H~)73

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных учреждений, предоставляющих услуги по

дополнительному образованию детей на основе персоннфнцированного
финансирования в 2017 году

-,-

Х!! Адрес
п/п Наименовяние ()fiПЙ~()lJательной образовательно

организации организации
-~-~

1. Муниципальное казенное образовательное 301990,
учреждение дополнительного образования Тульскаяобластт
«Каменский Дом детского творчества» Каменский райот

с. Архангельское
ул. 40 лет Побед

Муниципальное казенное образовательное 301990,2. учреждение дополнительного, образования Тульская область
«Каменская детско-юношеская спортивная Каменский райот
школю> с. Архангельское

ул. 40 лет Побед!
д.2

--,-'-----,--,-,---,--------- -,------,--,--

---l

й I
r- ----1
1

I

;:
ы,1

~: I

~f,

	Page 1
	Images
	Image 1

	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	---l
	;:
	ы,1

	Tables
	Table 1